
Id: ECVHI-HPPZG-DVPMG-FOKNE-ATFZD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/358/2010
WÓJTA GMINY WÓLKA

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Łuszczowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.) - Rada Gminy Wólka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Szkole Podstawowej w Łuszczowie nadaje się imię Jana Pawła II. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wólka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Pietrzak

Informacja: Po rozstrzygnięciu nadzorczym Wojewody Lubelskiego paragraf 3 winien mieć brzmienie: 
"Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia". 


